平成２５年５月１０日

各 位

会 社 名 日本コークス工業株式会社

代表者名 代表取締役社長  西 尾  仁 見

（コード番号３３１５ 東証第１部）

問合せ先 人事・総務部長 鍜治屋 和 博

（TEL ０３－５５６０－１３１１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、取締役および執行役員の異動を決議いたしましたので

お知らせいたします。

なお、取締役の異動につきましては、本年６月２７日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会の決

議をもって正式決定となります。

記

１．取締役の異動（６月２７日付）

（１）新任取締役候補

常務取締役    清 水 昭 彦 （現 執行役員経営管理部長）

（２）退任予定取締役

   取締役副社長   柿 原 康一郎 （退任後 ６月２８日付で室町殖産株式会社

常勤監査役就任予定）

（３）昇任取締役候補

取締役副社長   日 野 信三郎 （現 専務取締役）

常務取締役    鍜治屋 和 博 （現 取締役人事・総務部長）

常務取締役    吉 田 祥 治 （現 取締役北九州事業所長）

２．執行役員の異動（６月２７日付）

（１）新任執行役員

   執行役員     大 渕 正 夫 （現 三池港物流株式会社代表取締役社長）

（２）昇任執行役員

   常務執行役員   植 松 宏 志 （現 執行役員北九州事業所副所長）

以 上

参考資料

日本コークス工業株式会社役員体制（予定）

（平成２５年６月２７日開催予定の定時株主総会終結後）

１．取締役および監査役

代表取締役

社   長

西 尾 仁 見

取 締 役

副 社 長

日 野 信三郎 （昇任） 経営管理部、人事・総務部、コークス部、

燃料販売部管掌

内部統制に関する事項

営業に関する事項につき、社長を補佐

常務取締役 鍛治屋 和 博 （昇任） 人事・総務部、化工機事業部、資源リサイクル部、

九州事務所管掌 人事・総務部長委嘱

内部統制に関する事項

負極材事業に関する事項

常務取締役 清 水 昭 彦 （新任） 経営管理部管掌、経営管理部長委嘱

常務取締役 吉 田 祥 治 （昇任） 北九州事業所管掌、北九州事業所長委嘱

取 締 役 赤 木   誠

取 締 役 高 橋 和 之

常勤監査役 釣 出 進 一

監 査 役 齋 藤 純 夫

監 査 役 定 盛 順 一

監 査 役 城 戸   修

２．執行役員

常務執行役員 植 松 宏 志 （昇任） 北九州事業所副所長

執行役員 橋 本 浩 之  化工機事業部長

執行役員 森   俊一郎  コークス部、燃料販売部担当

コークス部長

執行役員 大 渕 正 夫 （新任） 三池地区担当

三池港物流株式会社代表取締役社長

以 上